SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

PORTARIA-SRI 07/18, DE 21 DE SETEMBRO DE 2018

A SECRETÁRIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO

TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, Profª. Maria Cristina Ramos de Carvalho, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º – Designar a Profª. Natália Moreira Tosatti para compor a Banca Avaliadora para seleção

dos candidatos do Edital SRI nº 06/2018 (Programa de Mobilidade Acadêmica Internacional),

instituída pela Portaria SRI 06/18, de 11/09/2018.

Art. 3º – Esta portaria entra em vigor nesta data.

(assinado no original)

Profª. Maria Cristina Ramos de Carvalho

Secretária de Relações Internacionais